

Warszawa, dnia 06.10.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **świadczenie usługi zakwaterowania oraz wyżywienia dla uczestników szkolenia**, finansowanej z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014–2021 w ramach projektu pn. „Pilotażowe kompleksy penitencjarne”, moduł nr 2 pn. „Modernizacja systemu szkolenia kadry Służby Więziennej” - nr sprawy 5/NMF/zp/.

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 05-10-2021 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1.

Proszę o informację na temat oczekiwanej przez państwa lokalizacji - w jakim województwie mają być organizowane przedmiotowe szkolenia?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia –miejsce realizacji na terenie Polski.

Pytanie 2.

Czy podczas spotkań przewidziana jest przerwa kawowa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewidział przerw kawowych.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

Kanclerz SWWS
(-) mjr Piotr Sękowski